
Stand: 17.06.2013 / 15:21:04

Ergebnisübersicht: Auetal-Rehren,PLS am 13.06.und 15.- [361324016] 13.06.2013 - 15.06.2013

1 Führzügel-WB (E)

Die Prüfung wurde gesponsert von der Reitanlage Sonnenbrink,

Lyhren

1.  Lara Lemke () Sandfield's Tigo Bay306 8.00P

2.  Marike Doering () Berkatal Faible16 7.90P

3.  Fiona Joline Oetken (RFV Auetal e.V.) Snowflake383 7.80P

4.  Lotta Lemke () Sandfield's Tigo Bay306 7.70P

4.  Anna Rauhut (RFV Auetal e.V.) Nick 38379 7.70P

4.  Greta Dietrichs () Chiracahua Cinsationell445 7.70P

4.  Casper Berendes () Chiracahua Cinsationell445 7.70P

2/1 Reiter-WB (E)

Der Ehrenpreis wurde gstiftet von der Firma Holz-Brehe, Kl. Holtensen

die weiteren Preise wurden gestiftet von der Firma Busch & Schmidt,

Rehren

1. Merle Mogendorf (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Batida de Coco 1713 7.50P

2. Luzie Schön (RFV Rinteln e. V.) Brenin386 7.30P

3. Anna-Luisa Gottschalk (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Lancaster 161181 7.20P

4. Lara Preuß (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Silverado387 7.10P

5. Marina Wöpking (RFV Großer Weserbogen e. V.) Vicky391 7.00P

6. Berenike Seland (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Valery 16344 6.80

6. Johanna Schubert (RFV Auetal e.V.) Nori385 6.80

8.  Johanna Weiser (RV Ahnsen e.V.) Recy Lady382 6.70

9. Dana Viktoria Schmedtlevin (RV Ottensen e.V.) Natürlich Schön227 6.60

10.  Julia Krause (RV Ottensen e.V.) Diamantino 6400 6.40

11. Clarissa Zahn (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Nashville 37409 6.20

11. Leonie Fiedler (RFV Auetal e.V.) Zana 2430 6.20

2/2 Reiter-WB (E)

Der Ehrenpreis wurde gstiftet von der Firma Holz-Brehe, Kl. Holtensen

die weiteren Preise wurden gestiftet von der Firma Busch & Schmidt,

Rehren

1. Alia Roeske (Deister RFV St.Georg Barsinghausen) Douglas 232103 7.80P

2. Leonie Witte (RFV Auetal e.V.) Fleur 369139 7.20P

3. Lena Christin Ebeling (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Feine Dame 66399 7.10P

4. Lasse Lemke (RV Hameln von 1925 e.V.) Sandfield's Tigo Bay306 7.00P

5. Luca-Sofi Strauß (RFV Brelinger Berg) Schnippo310 6.50

6.  Alicia Bergmann (Deister RFV St.Georg Barsinghausen) Antonio411 6.30

7.  Johannes Bock (Deister RFV St.Georg Barsinghausen) Whisky 272359 6.10

3 Springreiter-WB (E)

Der Ehrenpreis wurde gstiftet von der Firma Holz-Brehe, Kl. Holtensen,

die weiteren Ehrenpreise wurden gestiftet von der Firma Kluge,

Borstel

1. Maike Ellersiek (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Maja 237210 7.60P

2. Marina Wöpking (RFV Großer Weserbogen e. V.) Vicky391 7.50P

3. Jessika Bruns (RFV Auetal e.V.) Nico 447232 7.40P

4.  Svenja Lemp (TG Poggenhagen) Charly370 7.30P

5. Hannah Otto (RFV Sünteltal e. V.) Beauty388 7.20P

6. Maria Katharina Mallohn (RFV Munzel) Mondeo Moscan219 7.10P

7. Janina Kast (RV Ottensen e.V.) Passepartout 53247 7.00

8. Lin Sophie Peresin (RFV Auetal e.V.) Crystallstern74 6.90

8. Nadine Meyer (Reit-/Fahrsport Meinshof-Appelbütte) Louis Ferdinand 5201 6.90

10. Nele Doering (PSV Niedernwöhren e. V.) Batida de Coco 1713 6.80

10. Anna-Luisa Gottschalk (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Lancaster 161181 6.80

12. Johanna Schubert (RFV Auetal e.V.) Nori385 6.70

13. Marek Brockmeyer (RFV Steyerberg e. V.) Wyomi 18363 6.60

13. Lara Preuß (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Silverado387 6.60

15. Franca Wiegel (RV Ottensen e.V.) Raylight 2278 6.50

16. Sabrina Schünemann (RFV Wunstorf) Samsonite 6304 6.40

17. Philipp Tegtmeyer (Deister RFV St.Georg Barsinghausen) Chino Royal48 6.20

4 Dressurreiter-WB (E)

Der Ehrenpreis wurde gstiftet von der Firma Holz-Brehe, Kl. Holtensen,

die weiteren Ehrenpreise wurden gestiftet von der Firma Eggersmann,

Rinteln

1. Jenna Ohlemeyer (RFV Friedewalde e. V.) Ajala 2431 8.20P
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2. Jessika Bruns (RFV Auetal e.V.) Nico 447232 8.00P

3. Nele Doering (PSV Niedernwöhren e. V.) Batida de Coco 1713 7.80P

4. Franca Wiegel (RV Ottensen e.V.) Raylight 2278 7.70P

5. Alia Roeske (Deister RFV St.Georg Barsinghausen) Douglas 232103 7.60P

6. Lara Preuß (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Silverado387 7.50P

7. Marina Wöpking (RFV Großer Weserbogen e. V.) Vicky391 7.30P

8. Annina Wüstefeld (RFV Munzel) Viva la Camiro350 7.20P

9. Maike Ellersiek (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Maja 237210 7.10P

10. Anna-Luisa Gottschalk (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Lancaster 161181 7.00

10. Luzie Schön (RFV Rinteln e. V.) Brenin386 7.00

12. Berenike Seland (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Valery 16344 6.90

13.  Katharina Brünesholz (RFV Otze e.V.) Bonny369 6.80

13. Leonie Fiedler (RFV Auetal e.V.) Zana 2430 6.80

15. Leonie Ladage (RV Hohenrode e.V.) Nino Nantano236 6.70

15. Lasse Lemke (RV Hameln von 1925 e.V.) Sandfield's Tigo Bay306 6.70

17. Lin Sophie Peresin (RFV Auetal e.V.) Crystallstern74 6.60

18. Janina Kast (RV Ottensen e.V.) Natürlich Schön227 6.50

18.  Johanna Weiser (RV Ahnsen e.V.) Recy Lady382 6.50

20. Lea Brandt (RV Hohenrode e.V.) Diva 49494 6.40

20.  Julia Praus (RV Hohenrode e.V.) Melina377 6.40

22. Jessica Hilker (RFV Auetal e.V.) Davina Donna84 6.20

22. Lena Christin Ebeling (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Feine Dame 66399 6.20

24. Luca-Sofi Strauß (RFV Brelinger Berg) Schnippo310 5.80

24. Elena Windheim (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Smokey392 5.80

24.  Julia Krause (RV Ottensen e.V.) Diamantino 6400 5.80

5 Dressurprüfung Kl.E (E+100,00, ZP)

Der Ehrenpreis wurde gestiftet von der Firma Wentzel, Rehren

1. Ida Luise Niederdorf (RV Ahnsen e.V.) Don Faustino95 7.80P

2. Marie Geißner (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Wonderful Diamond 2362 7.70P

3. Lea Frerichmann (RFV Stelingen e.V.) Varell 10420 7.50P

4. Denise Menneking (RFV Auetal e.V.) Laetitia 67178 7.40P

5. Viola Schultz (Deister RFV St.Georg Barsinghausen) Bexter 418 7.30P

6. Gerrit Christian Stahlhut (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Lucatoni 8204 7.20P

6. Franca Wiegel (RV Ottensen e.V.) Raylight 2278 7.20P

8. Simone Ellersiek (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Maja 237210 7.10P

9. Cara-Lisann Schindler (RFV Auetal e.V.) Little Lisa 5440 7.00P

10. Anke Roeske (Deister RFV St.Georg Barsinghausen) Douglas 232103 6.90P

11. Nadine Schiebe (Minden-Lübbecker RSG e. V.) La Carina 2173 6.80

11. Antonia Pietsch (RV Martfeld-Schwarme e. V.) Moni 113220 6.80

11. Sandra Abst (RV Ahnsen e.V.) Nero 468230 6.80

14. Madita Langenjürgen (RFV Rinteln e. V.) Faisal Z.125 6.70

14. Christine Witte Dr. (RFV Auetal e.V.) Fleur 369139 6.70

16. Janina Kast (RV Ottensen e.V.) Passepartout 53247 6.60

16. Anna Lena Freimuth (RFV Auetal e.V.) Aarina 2394 6.60

18. Nele Doering (PSV Niedernwöhren e. V.) Batida de Coco 1713 6.50

18. Janet Ratz (RFV Stelingen e.V.) Jonny 547169 6.50

18. Katharina Geißner (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Phelina 3251 6.50

18. Paulina Kappe (RFV Auetal e.V.) Nougat 35416 6.50

22. Denise Menneking (RFV Auetal e.V.) Curley Sue 4375 6.40

23. Sabrina Schmidt (RFV Vogtei-Ruthe) El Cordeal107 6.20

24. Lina Begau (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) La Luna 171176 5.80

25. Laura Isabell Nievert (RFV Auetal e.V.) Latissima186 5.70

26. Ina Meier (RFV Sünteltal e. V.) Satisfaction in me308 5.60

27. Leonard Vangerow (Deister RFV St.Georg Barsinghausen) Ravallino 3277 5.40

27. Vanessa Stäbe (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Tequila 202443 5.40

29. Larissa Daake (Minden-Lübbecker RSG e. V.) Never Nasty231 4.80

6 Stilspringprüfung Kl.E (E+100,00, ZP)

Der Ehrenpreis wurde gestiftet von Cornelius Padberg, Rehren

Die Geldpreise wurden gestiftet von Herrn Ulf Ostrowski,

Firma Meier Heizung Sanitär, Lindhorst

1. Madeleine Grobosch (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) My Lady 150222 7.80P

2. Luisa Reinkensmeier (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Undercover 5393 7.60P

3. Madeleine Grobosch (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Lorenzo 346200 7.40P

4. Pia Wilkening (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Nietendo234 7.20P

5. Leona Kamolz (RFStall Tidow e.V.) Costner 271 7.10P

5. Katja Balzer (RFV Hagenburg-Altenhagen u.U. e.V.) Stakk332 7.10P

7. Imke Fierley (Deister RFV St.Georg Barsinghausen) Condero D60 7.00P

8. Annika Helene Walter (RFV Sünteltal e. V.) Graffiti 49429 6.90P

9. Birte Wilharm-Lohmann (RFV Auetal e.V.) Giacomo Puccini 7153 6.80P
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10. Denise Menneking (RFV Auetal e.V.) Laetitia 67178 6.70P

10. Marie Geißner (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Wonderful Diamond 2362 6.70P

12. Anna-Luisa Gottschalk (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Lancaster 161181 6.50

13. Jens Klusmeier (RFV Fridericus Rex Valdorf e. V.) Colorado Beetle 257 6.40

13. Lisa Hülsemann (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Doodle Jump102 6.40

15. Birgit Lampe (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Landos Lupo182 6.30

16. Philipp Tegtmeyer (Deister RFV St.Georg Barsinghausen) Chino Royal48 6.20

16. Nina Schöller (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Nils 97235 6.20

16. Leonard Vangerow (Deister RFV St.Georg Barsinghausen) Ravallino 3277 6.20

19. Lena Kuhlmann (TG Schaumburg e. V.) Luna 1593207 6.00

19. Paulina Kappe (RFV Auetal e.V.) Nougat 35416 6.00

21. Marek Brockmeyer (RFV Steyerberg e. V.) Wyomi 18363 5.80

22. Hanna Wrede (Minden-Lübbecker RSG e. V.) Esperia119 5.60

23. Sabrina Schünemann (RFV Wunstorf) Samsonite 6304 5.50

24. Maria Katharina Mallohn (RFV Munzel) Mondeo Moscan219 5.40

25. Birte Wilharm-Lohmann (RFV Auetal e.V.) Goodgirl159 5.00

26. Nadine Meyer (Reit-/Fahrsport Meinshof-Appelbütte) Pina 46257 4.50

7 Springprüfung Kl.E (E+100,00, ZP)

Der Ehrenpreis wurde gestiftet von der Firma Rogowski, Rehren,

die Geldpreise wurden gestiftet von Nell Gallagher, Rolfshagen, und

der Firma Stüber, Obernkirchen

1. Kim Svenja Richard (RFV Dörentrup e.V.) Farina 569129 0.00 / 47.79P

2. Pia Wilkening (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Nietendo234 0.00 / 56.42P

3. Madeleine Grobosch (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Mir doch egal216 0.00 / 57.28P

4. Madeleine Grobosch (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Sugar 130333 0.00 / 63.25P

5. Nina Schöller (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Nils 97235 4.00 / 53.21P

6. Birte Wilharm-Lohmann (RFV Auetal e.V.) Goodgirl159 4.00 / 53.79P

7. Hanna Wrede (Minden-Lübbecker RSG e. V.) Esperia119 4.00 / 54.74P

8. Johanna Vauth (RFV Auetal e.V.) For Forrester143 4.00 / 55.96

9. Elisabeth Eggersmann (RFV Auetal e.V.) Royal Dancer 18294 4.00 / 56.56

10. Michael Richard (RFV Dörentrup e.V.) Amy Surprise 24 4.00 / 58.67

11. Nadine Meyer (Reit-/Fahrsport Meinshof-Appelbütte) Pina 46257 4.00 / 59.38

12. Laura Isabell Nievert (RFV Auetal e.V.) Latissima186 4.00 / 61.12

13. Larissa Hörstel (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Clarissa 13054 4.00 / 62.11

14. Leonard Vangerow (Deister RFV St.Georg Barsinghausen) Pascha 518246 4.00 / 65.93

15. Sabrina Schünemann (RFV Wunstorf) Samsonite 6304 8.00 / 53.94

16. Vanessa Stäbe (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Tequila 202443 8.00 / 55.85

17. Vivien van de Sand (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Louis Ferdinand 5201 8.00 / 57.28

18. Birte Wilharm-Lohmann (RFV Auetal e.V.) Glückskind 2156 14.75 / 80.28

19. Lisa Hülsemann (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Doodle Jump102 16.00 / 57.04

8 Eignungsprüfung Kl.A für Reitpferde (E+150,00, ZP)

Der Ehrenpreis wurde gestiftet vom Pferdezuchtverein Schaumburg

1. Anna Ostrowski (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Paul O249 7.70P

2. Tanja Dettmering (RG Schillerslage e.V.) Pialotta M253 7.40P

3. Jennifer Tober (RSG Mühlenkreis e. V.) Lord Kalobee198 7.30P

4. Marc Bödicker (Deister RFV St.Georg Barsinghausen) Carlotta 19229 7.20P

4. Jennifer Vauth (RFV Auetal e.V.) Virginia 203349 7.20P

6. Michelle Schwarzrock (RFV Vogtei-Ruthe) Flying Dutchman 61142 7.10P

6. Marc Bödicker (Deister RFV St.Georg Barsinghausen) Sokrates K326 7.10P

8. Ines Müller (RFV Auetal e.V.) Fine Merry136 7.00

9. Tamara Radan (RFV Hohenhameln e. V.) Crazy Pokerface TR73 6.90

9. Charline Kriegs (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) San Salvador 38305 6.90

11. Leonie Krisp (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Diorello CR92 6.70

11. Nadine Vorwieger (TSV Groß Munzel v. 1901 e.V. - Abt.) Skyline E324 6.70

13. Annette Sauer (RFV Engelbostel) Torres 3402 6.60

14. Lisa Hartje (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Cinderella53 6.50

14. Jennifer Tober (RSG Mühlenkreis e. V.) Der is es86 6.50

14. Tamara Radan (RFV Hohenhameln e. V.) Rubin Otto296 6.50

17. Jasmin Buro (RV Völksen e. V.) Chorusline 351 6.40

18. Franziska Franke (TG Schaumburg e. V.) Just a Lucky Body395 6.00

9 Dressurpferdeprüfung KL.A (E+150,00, ZP)

Der Ehrenpreis wurde gestiftet von Herrn Olaf Bartsch, Rehren

1. Carmen Nottmeier (RSG Holzhausen II e. V.) Bialencia19 7.40P

2. Jeanette Althof (RV Aller-Weser) Faipirinha124 7.20P

3. Isabell Nowak (RFV Auetal e.V.) Swarella336 7.00P

4. Marc Bödicker (Deister RFV St.Georg Barsinghausen) Conner 5661 6.70P

5. Nadine Laker (RFV von Bismarck Exter e.V.) Fräulein Fanja146 6.60P
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6. Isabell Nowak (RFV Auetal e.V.) Watch me 47449 6.50

7. Leonie Krisp (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Diorello CR92 6.40

8. Ines Müller (RFV Auetal e.V.) Fine Merry136 6.20

8. Sina Brand (RFV Großer Weserbogen e. V.) Lesly B191 6.20

10. Jana Böke (RFV Großer Weserbogen e. V.) Fips B138 6.00

10/1 Dressurprüfung Kl.A* (E+150,00, ZP)

Der Ehrenpreis wurde gestiftet von Reitsport Hardt, Minden-Meissen

1. Stefanie Resch (RC Heidehof Oberneuland e.V.) Balu 37211 8.00P

2. Lea Frerichmann (RFV Stelingen e.V.) Varell 10420 7.80P

3. Birte Wilharm-Lohmann (RFV Auetal e.V.) Glückskind 2156 7.70P

4. Karina Vila Kues (RV Ottensen e.V.) Coscalou68 7.50P

5. Sonja Menzel (RFV Sünteltal e. V.) Fabulous Flair122 7.40P

6. Lena Kuhlmann (TG Schaumburg e. V.) Luna 1593207 7.30P

7. Dirk Wöpking (RFV Großer Weserbogen e. V.) Rewina285 7.00P

8. Ken Jakob Sierig (RFV Großer Weserbogen e. V.) Bengali Night15 6.90P

8. Janet Ratz (RFV Stelingen e.V.) Jonny 547169 6.90P

10. Viola Schultz (Deister RFV St.Georg Barsinghausen) Bexter 418 6.80

10. Katrin Menneking (RFV Auetal e.V.) Curley Sue 4375 6.80

12. Silke Müller (RFV Rinteln e. V.) Red Pepino281 6.70

13. Eva Kuster (RV Hubertus Schloß Ricklingen) Picasso's Delight254 6.60

14. Anna Lena Freimuth (RFV Auetal e.V.) Aarina 2394 6.40

15. Friederike Eggersmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Angelina 317414 6.30

16. Fabienne Sell (RFV Wunstorf) Conner 5661 6.20

17. Inga Laschat (RFV Auetal e.V.) Waikero L353 5.80

18. Antonia Traub (RFV Großer Weserbogen e. V.) Esta 46121 5.70

18. Karolin Schäfer (RV Ahnsen e.V.) Laslo L 2185 5.70

20. Vanessa Stäbe (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Tequila 202443 5.50

21. Ilka John (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Maja 857211 5.40

22. Christine Witte Dr. (RFV Auetal e.V.) Fleur 369139 5.30

23. Birte Bullerdiek (Reitclub Springe e.V.) Wassaabi357 5.20

24. Katharina-Maria Werner (RV Ottensen e.V.) Sir Spartakus322 5.00

25. Janet Ratz (RFV Stelingen e.V.) Dacapo Savio77 4.50

26. Katharina Hahn (RFV Rinteln e. V.) Cara Lena27 4.00

10/2 Dressurprüfung Kl.A* (E+150,00, ZP)

Der Ehrenpreis wurde gestiftet von der Firma Eggersmann, Rinteln

1. Mareike Kahle (RFV Wunstorf) Poseidon 135261 8.00P

2. Viktoria Meyer (Deister RFV St.Georg Barsinghausen) Giabatta152 7.80P

3. Jeanette Althof (RV Aller-Weser) Die feine Lady Di90 7.60P

3. Nicole Römer (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Mäxchen 9214 7.60P

5. Ann-Sophie Lübbert (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Berkatal Faible16 7.50P

5. Nadine Laker (RFV von Bismarck Exter e.V.) Fräulein Fanja146 7.50P

7. Mareike Heurich (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Clarissa 13054 7.40P

7. Jule Tietje Harders (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Oconn242 7.40P

9. Katrin Ewe (RSG Holzhausen II e. V.) Cool Boy 564 7.30P

9. Mareike Heurich (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Dayaro85 7.30P

11. Karin Raestrup (RFV Auetal e.V.) Laronesse 2184 7.20

12. Carmen Nottmeier (RSG Holzhausen II e. V.) Bialencia19 7.10

12. Jessica Nitschke (Deister RFV St.Georg Barsinghausen) Grand Coeur 27160 7.10

14. Gerrit Christian Stahlhut (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Lucatoni 8204 7.00

14. Angela Biermann (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Tessora339 7.00

16. Leonie Krisp (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Diorello CR92 6.90

16. Marion Nahrgang (RFV Springe) Dragostea Din Tei104 6.90

16. Alina Czerwinski (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Frontman 3148 6.90

19. Anne Carolin Hormann (RFV Landesbergen e. V.) Di Maggio 589 6.80

19. Jeanette Althof (RV Aller-Weser) Faipirinha124 6.80

21. Jana Böke (RFV Großer Weserbogen e. V.) Fips B138 6.70

22. Christine Esse (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Bajala9 6.60

22. Madlen König (RV Hubertus Schloß Ricklingen) Henry der Dritte163 6.60

24. Anja Stefener (RFV Großer Weserbogen e. V.) Celina 15533 6.40

25. Sina Brand (RFV Großer Weserbogen e. V.) Lesly B191 6.20

26. Jule Tietje Harders (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Nono Never239 5.20

11 Dressurprüfung Kl.A** (E+150,00, ZP)

Die Prüfung wurde gesponsert von Reitsport Schwier, Hespe

1. Marietta Bertram (RFV Berkhof e.V.) Smooch325 7.80P

2. Viola Schultz (Deister RFV St.Georg Barsinghausen) Bexter 418 7.50P

3. Franziska Becker (Ländl.ZRFV Gehlenbeck-Eilhausen e.V) Emilia 30110 7.40P

3. Nicole Römer (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Mäxchen 9214 7.40P
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5. Jule Tietje Harders (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Oconn242 7.30P

6. Karin Raestrup (RFV Auetal e.V.) Laronesse 2184 7.20P

7. Stefanie Resch (RC Heidehof Oberneuland e.V.) Balu 37211 7.10P

8. Ann-Sophie Lübbert (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Berkatal Faible16 7.00P

9. Mareike Heurich (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Dayaro85 6.90P

9. Angela Biermann (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Tessora339 6.90P

11. Tanja Dettmering (RG Schillerslage e.V.) Chayenne 16039 6.80P

11. Mareike Kahle (RFV Wunstorf) Poseidon 135261 6.80P

13. Carmen Nottmeier (RSG Holzhausen II e. V.) Bialencia19 6.70

13. Viktoria Meyer (Deister RFV St.Georg Barsinghausen) Giabatta152 6.70

13. Eva Kuster (RV Hubertus Schloß Ricklingen) Picasso's Delight254 6.70

16. Jeanette Althof (RV Aller-Weser) Die feine Lady Di90 6.60

16. Bianca Böke (RFV Großer Weserbogen e. V.) Funtastic B149 6.60

18. Jessica Nitschke (Deister RFV St.Georg Barsinghausen) Grand Coeur 27160 6.40

18. Kim Julia Sierig (RFV Großer Weserbogen e. V.) Rosaria 15293 6.40

20. Katrin Menneking (RFV Auetal e.V.) Curley Sue 4375 6.30

20. Leonie Krisp (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Diorello CR92 6.30

20. Stefanie Siefert (RFV Schneeren e.V.) Fietje L134 6.30

20. Anne Jäger Dr. (RFV Hermannsburg-Bergen e.V.) Linus 166195 6.30

24. Alina Czerwinski (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Fino Royal137 6.20

24. Gerrit Christian Stahlhut (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Lucatoni 8204 6.20

24. Ilka John (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Maja 857211 6.20

24. Antonia Pietsch (RV Martfeld-Schwarme e. V.) Moni 113220 6.20

28. Karolin Schäfer (RV Ahnsen e.V.) Laslo L 2185 6.10

29. Daniela Ebbecke (Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen) Dany Sahne 4434 6.00

30. Cara-Lisann Schindler (RFV Auetal e.V.) Little Lisa 5440 5.70

31. Birte Bullerdiek (Reitclub Springe e.V.) Wassaabi357 5.60

32. Anja Stefener (RFV Großer Weserbogen e. V.) Celina 15533 5.40

12 Dressurprüfung Kl.L*  - Tr. (E+200,00, ZP)

Der Ehrenpreis wurde gestiftet von Bürgermeister Thomas Priemer,

Rehren

1. Jule Tietje Harders (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Nero 420229 7.00P

2. Doris Malchau (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Marathon Man212 6.80P

3. Jeanette Althof (RV Aller-Weser) Die feine Lady Di90 6.70P

4. Jule Tietje Harders (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Oconn242 6.60P

5. Nicole Mogendorf (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Esmeralda RT118 6.50P

6. Ann-Sophie Lübbert (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Berkatal Faible16 6.40P

6. Katharina Pickel (RFVoV Hubertus Langenhagen) San Brasil's Susi415 6.40P

8. Bianca Böke (RFV Großer Weserbogen e. V.) Funtastic B149 6.30P

8. Angela Biermann (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Tessora339 6.30P

10. Marietta Bertram (RFV Berkhof e.V.) Smooch325 6.20P

11. Nicole Römer (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Mäxchen 9214 6.10

11. Jessica Winkler (RFV Emmerthal e. V.) Now or Never 24240 6.10

13. Leonie Krisp (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Constantin 6062 6.00

14. Pia Weymann (RFV Hubertus Kolshorn e.V.) Shining 12317 5.90

15. Alina Czerwinski (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Fino Royal137 5.80

15. Kerstin Trester-Betka (RV Bisperode) Rosalie 178292 5.80

17. Franziska Becker (Ländl.ZRFV Gehlenbeck-Eilhausen e.V) Emilia 30110 5.70

17. Mareike Kahle (RFV Wunstorf) Poseidon 135261 5.70

19. Anne Jäger Dr. (RFV Hermannsburg-Bergen e.V.) Linus 166195 5.40

19. Christina Fischer (RV Linderte e.V.) Rico Dero290 5.40

19. Detje Krebs (RFV St. Georg Burgdorf e.V.) Sambetico425 5.40

22. Kim Julia Sierig (RFV Großer Weserbogen e. V.) Rosaria 15293 5.30

22. Jessica Wagenknecht (Reit- u. Fahrverein Das große Freie) Colore Nero423 5.30

24. Daniela Töhte (RFV Sünteltal e. V.) Synric 2338 5.20

25. Sascha Nolte (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Sideon318 5.00

26. Karina Vila Kues (RV Ottensen e.V.) Rufin298 4.90

27. Nora Dittmann (RG Schillerslage e.V.) Federation Girl130 3.50

13 Dressurprüfung Kl.L* - Kand. (E+200,00, ZP)

Der Ehrenpreis wurde gestiftet von Tierarzt Dr. Rüdiger Schmitz,

Langenfeld

1. Doris Malchau (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Marathon Man212 7.60P

2. Jule Tietje Harders (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Nero 420229 7.30P

3. Jule Tietje Harders (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Oconn242 6.80P

4. Franziska Becker (Ländl.ZRFV Gehlenbeck-Eilhausen e.V) Emilia 30110 6.60P

5. Leonie Krisp (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Constantin 6062 6.40P

5. Jeanette Althof (RV Aller-Weser) Die feine Lady Di90 6.40P

7. Mirjam Wahl (TG Poggenhagen) Power-Ranger262 6.10

8. Nicole Römer (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Mäxchen 9214 6.00
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Stand: 17.06.2013 / 15:21:04

Ergebnisübersicht: Auetal-Rehren,PLS am 13.06.und 15.- [361324016] 13.06.2013 - 15.06.2013

8. Pia Weymann (RFV Hubertus Kolshorn e.V.) Shining 12317 6.00

10. Nicole Mogendorf (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Esmeralda RT118 5.80

10. Kerstin Trester-Betka (RV Bisperode) Rosalie 178292 5.80

12. Sascha Nolte (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Sideon318 4.80

14 Springpferdeprüfung Kl.A** (E+150,00, ZP)

Der Ehrenpreis wurde gestiftet von Herrn Volkmar Dürkopf von der

LVM Versicherung, Rehren

1. Anna Ostrowski (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Paul O249 8.20P

2. Jan Pieper (Nienstedter Reiter e.V.) Vanderbilt 10346 8.00P

3. Celina Finster (RFStall Tidow e.V.) Queen Alberta de Monaco267 7.70P

4. Bastian Tewes (RC Heidehof Oberneuland e.V.) Goldhüter436 7.60P

5. Jan Pieper (Nienstedter Reiter e.V.) Selma B312 7.50P

6. Lisa Hartje (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Choccer50 7.40P

7. Jacqueline Grobosch (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Nuquie241 7.30P

8. Lisa Hartje (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Cinderella53 7.20P

8. Jacqueline Grobosch (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Mir doch egal216 7.20P

10. Marc Bödicker (Deister RFV St.Georg Barsinghausen) Carlotta 19229 7.10P

11. Bastian Tewes (RC Heidehof Oberneuland e.V.) Cheeky Chappy438 7.00

12. Bastian Tewes (RC Heidehof Oberneuland e.V.) Cornell Castano66 6.90

12. Tanja Dettmering (RG Schillerslage e.V.) Pialotta M253 6.90

14. Vanessa Albersmeier (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Good Girl 13158 6.80

15. Peter Meier (Turniergemeinschaft Mindener Land e) Chica de la Luna 1743 6.50

16. Nadine Bredemeier (RFV Steyerberg e. V.) Cosima Z69 6.40

16. Franziska Franke (TG Schaumburg e. V.) Ceo - Shorty396 6.40

18. Rebecca Elsner (RV Bisperode) Cassida 332 6.30

19. Nadine Vorwieger (TSV Groß Munzel v. 1901 e.V. - Abt.) Skyline E324 6.10

20. Jasmin Buro (RV Völksen e. V.) Chorusline 351 6.00

21. Yvonne Widera (Nienstedter Reiter e.V.) Donald 55097 5.10

22. Leonie Krisp (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Diorello CR92 5.00

15/1 Stilspringprüfung Kl.A* (E+150,00, ZP)

Der Ehrenpreis wurde gestiftet von der Firma Bredemeier Elektro-

maschinenbau, Rehren

1. Katharina Weber (RV Gut Hochfeld e.V) Corianda 665 7.80P

2. Sonja Menzel (RFV Sünteltal e. V.) Fabulous Flair122 7.60P

3. Jennifer Gattermann (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Rugby 51299 7.40P

4. Imke Fierley (Deister RFV St.Georg Barsinghausen) Condero D60 7.30P

5. Birte Bullerdiek (Reitclub Springe e.V.) Wassaabi357 7.20P

6. Robin Warmbold (RFV St. Georg Burgdorf e.V.) Lord-Lui199 7.10P

6. Ann-Kathrin Robek (RFV Springe) Rhesi286 7.10P

8. Denise Menneking (RFV Auetal e.V.) Laetitia 67178 7.00P

9. Jens Klusmeier (RFV Fridericus Rex Valdorf e. V.) Colorado Beetle 257 6.90P

9. Katja Balzer (RFV Hagenburg-Altenhagen u.U. e.V.) Stakk332 6.90P

11. Patrick Gräper (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Calida R21 6.80P

11. Jasmin Buro (RV Völksen e. V.) Chorusline 351 6.80P

11. Katharina-Maria Werner (RV Ottensen e.V.) Sir Spartakus322 6.80P

14. Nadine Schiebe (Minden-Lübbecker RSG e. V.) La Carina 2173 6.70

14. Pia Wilkening (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Nietendo234 6.70

16. Larissa Daake (Minden-Lübbecker RSG e. V.) Never Nasty231 6.60

16. Vanessa Stäbe (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Tequila 202443 6.60

18. Michelle Schwarzrock (RFV Vogtei-Ruthe) Flying Dutchman 61142 6.50

18. Birte Wilharm-Lohmann (RFV Auetal e.V.) Giacomo Puccini 7153 6.50

20. Sabrina Schmidt (RFV Vogtei-Ruthe) El Cordeal107 6.40

20. Sina Herberg (RV Ottensen e.V.) La Stella 7177 6.40

22. Lisa Hülsemann (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Doodle Jump102 6.30

22. Nina Schöller (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Nils 97235 6.30

24. Elisabeth Eggersmann (RFV Auetal e.V.) Royal Dancer 18294 5.60

24. Nadine Vorwieger (TSV Groß Munzel v. 1901 e.V. - Abt.) Skyline E324 5.60

24. Annika Helene Walter (RFV Sünteltal e. V.) Graffiti 49429 5.60

27. Ronja Augstein (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Lucy in the Sky 16205 5.50

28. Katharina Rudolph (RV Völksen e. V.) Cesi36 5.40

29. Marie Geißner (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Wonderful Diamond 2362 5.30

30. Inga Laschat (RFV Auetal e.V.) Waikero L353 5.00

31. Claudia Sanio (RFV Emmerthal e. V.) Desiree 55688 4.80

32. Hanna Wrede (Minden-Lübbecker RSG e. V.) Esperia119 4.30

15/2 Stilspringprüfung Kl.A* (E+150,00, ZP)

Der Ehrenpreis wurde gestiftet von der Firma Bredemeier Elektro-

maschinenbau, Rehren
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Stand: 17.06.2013 / 15:21:04

Ergebnisübersicht: Auetal-Rehren,PLS am 13.06.und 15.- [361324016] 13.06.2013 - 15.06.2013

1. Rabea Deseniß (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Prinzessin Rosa von Wolke Sieb264 8.00P

2. Madeleine Grobosch (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) My Lady 150222 7.90P

3. Gerrit Christian Stahlhut (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Lucatoni 8204 7.60P

4. Thessa Volberg (RV Hohenrode e.V.) Rubina 253297 7.50P

5. Alexandra Eckhoff (TG Poggenhagen) Balou's Bazooka10 7.40P

5. Sarah Buddensiek (RFV Rinteln e. V.) Pleasure 25260 7.40P

5. Stefanie Nickels (RV Wilkenburg e.V.) Sydney K337 7.40P

8. Sabine Oehlrich (RC Heidehof Oberneuland e.V.) Chicco T45 7.30P

8. Madeleine Grobosch (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Lorenzo 346200 7.30P

10. Engelbert Raestrup (RFV Auetal e.V.) Hermann G164 7.20P

10. Nadine Bredemeier (RFV Steyerberg e. V.) Quilanda Z270 7.20P

12. Vanessa Rahne (RFV St. Georg Burgdorf e.V.) Cara Cordina26 7.10

13. Nadine Bredemeier (RFV Steyerberg e. V.) Cosima Z69 7.00

13. Marietta Bertram (RFV Berkhof e.V.) Smooch325 7.00

15. Tanja Dettmering (RG Schillerslage e.V.) Chayenne 16039 6.90

15. Alexandra Eckhoff (TG Poggenhagen) Vancouver 40345 6.90

17. Jacqueline Fieber (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Quiety269 6.80

18. Tamara Radan (RFV Hohenhameln e. V.) Lagostino 3179 6.70

18. Katharina Raestrup (RFV Auetal e.V.) Laronesse 2184 6.70

20. Katrin Menneking (RFV Auetal e.V.) Curley Sue 4375 6.60

20. Vanessa Albersmeier (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Good Girl 13158 6.60

22. Karina Vila Kues (RV Ottensen e.V.) Coscalou68 6.50

22. Johanna Vauth (RFV Auetal e.V.) For Forrester143 6.50

22. Vanessa Albersmeier (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Luxiana 2208 6.50

25. Xenia Victoria Fre Schellersheim (Reit,- Zucht- u. Fahrv. 

Stadthagen)

Humphrey 52166 6.20

26. Karina Vila Kues (RV Ottensen e.V.) Rufin298 6.00

27. Johanna Vauth (RFV Auetal e.V.) Crystallstern74 5.80

28. Hanna-Jördis Schmidt (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Mad Max 50209 5.00

16/1 Springprüfung Kl.A** (E+150,00, ZP)

Die Prüfung wurde gesponsert vom Autohaus Bredemeier, Rehren

1. Kim Svenja Richard (RFV Dörentrup e.V.) Farina 569129 0.00 / 47.83P

2. Jennifer Tober (RSG Mühlenkreis e. V.) Pina 46257 0.00 / 52.84P

3. Johanna Vauth (RFV Auetal e.V.) Crystallstern74 0.00 / 53.15P

4. Gemma Wisotzki (Reitclub St. Georg Hondelage e. V.) Faithful girl410 0.00 / 54.58P

5. Heinrich Reese (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Fox Forth Edition144 0.00 / 58.61P

6. Julia Jatsch (RFV Woltorf u. Umg. e.V.) Arellino6 0.00 / 59.92P

7. Patrick Gräper (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Calida R21 0.00 / 61.33P

8. Vanessa Humcke (Minden-Lübbecker RSG e. V.) Pamiro Star418 2.25 / 72.10P

9. Sebastian Schulze (RV Wilkenburg e.V.) Caballchero20 4.00 / 56.33

10. Ronja Augstein (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Lucy in the Sky 16205 4.00 / 58.75

11. Jennifer Tober (RSG Mühlenkreis e. V.) Akinos 63 4.00 / 59.29

12. Dorina Gattermann (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Galiano 16150 4.00 / 63.51

13. Matthias Bock (Deister RFV St.Georg Barsinghausen) Emma 201112 5.00 / 67.39

14. Birte Wilharm-Lohmann (RFV Auetal e.V.) Giacomo Puccini 7153 8.00 / 59.20

15. Stefanie Nickels (RV Wilkenburg e.V.) Sydney K337 8.00 / 63.68

16. Larissa Daake (Minden-Lübbecker RSG e. V.) Never Nasty231 12.00 / 63.87

17. Elisabeth Eggersmann (RFV Auetal e.V.) Royal Dancer 18294 17.00 / 67.07

18. Katrin Menneking (RFV Auetal e.V.) Curley Sue 4375 28.25 / 112.58

16/2 Springprüfung Kl.A** (E+150,00, ZP)

Der Ehrenpreis wurde gestiftet von Reitsport Hardt, Minden-Meissen

1. Madeleine Grobosch (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Lorenzo 346200 0.00 / 44.87P

2. Celina Niedenzu (TG Schaumburg e. V.) Leviathan 16193 0.00 / 44.96P

3. Nadine Bredemeier (RFV Steyerberg e. V.) Quilanda Z270 0.00 / 47.56P

4. Kim Adina Kramer (TG Schaumburg e. V.) Fesch Fight441 0.00 / 48.37P

5. Alexandra Eckhoff (TG Poggenhagen) Balou's Bazooka10 0.00 / 50.99P

6. Bernward Engelke (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Daragorn82 0.00 / 52.04P

7. Nicole Scharnhorst (Zucht- u. Reitgemeinschaft Osterwal) Chins Bellevue49 0.00 / 53.25P

8. Marion Gerhardy (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Rico 214289 0.00 / 53.50P

9. Gerrit Christian Stahlhut (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Lucatoni 8204 0.00 / 54.27P

10. Alexandra Eckhoff (TG Poggenhagen) Vancouver 40345 0.00 / 55.56

11. Rebecca Elsner (RV Bisperode) Paddington 88244 0.00 / 59.46

12. Vanessa Albersmeier (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Luxiana 2208 4.00 / 44.30

13. Charline Kriegs (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Sacajawea300 4.00 / 45.26

14. Vanessa Albersmeier (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Good Girl 13158 4.00 / 48.32

15. Maren Harre (Nienstedter Reiter e.V.) Leslie 73190 4.00 / 49.90

16. Sabine Oehlrich (RC Heidehof Oberneuland e.V.) Chicco T45 4.00 / 52.22

17. Katharina Raestrup (RFV Auetal e.V.) Hermann G164 4.00 / 54.03

18. Rabea Deseniß (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Prinzessin Rosa von Wolke Sieb264 4.00 / 56.37
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Stand: 17.06.2013 / 15:21:04

Ergebnisübersicht: Auetal-Rehren,PLS am 13.06.und 15.- [361324016] 13.06.2013 - 15.06.2013

19. Hanna-Jördis Schmidt (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Mad Max 50209 4.00 / 57.11

20. Nadine Bredemeier (RFV Steyerberg e. V.) Cosima Z69 4.00 / 57.91

21. Michael Richard (RFV Dörentrup e.V.) Amy Surprise 24 4.25 / 64.22

22. Nicole Prade (RFV Emmerthal e. V.) Salina 146301 4.25 / 64.80

23. Jörn Kramer (TG Schaumburg e. V.) Perla 50442 8.00 / 53.39

24. Xenia Victoria Fre Schellersheim (Reit,- Zucht- u. Fahrv. 

Stadthagen)

Humphrey 52166 9.25 / 84.78

17 Stafettenspringprüfung Kl.A* (E+150,00, ZP)

Die Ehrenpreise wurden gestiftet von Reitsport Hardt, Minden-Meissen

Vauth/Stahlhut1. Su MA: 0.00/121.90

Johanna Vauth For Forrester143P

Gerrit Christian Stahlhut Lucatoni 8204P

Richard/Richard2. Su MA: 0.00/122.45

Michael Richard Amy Surprise 24P

Kim Svenja Richard Farina 569129P

Albersmeier/Gräper3. Su MA: 0.00/124.42

Patrick Gräper Calida R21P

Vanessa Albersmeier Good Girl 13158P

Bock/Vangerow4. Su MA: 0.00/124.68

Leonard Vangerow Pascha 518246P

Marie Bock Roony 3291P

Lemke/Lemke5. Su MA: 0.00/128.17

Korinna Lemke Dr. La Guapa174

Detlef Lemke Quarter Eagle265

Deseniß/Grobosch6. Su MA: 0.00/135.72

Madeleine Grobosch My Lady 150222

Rabea Deseniß Prinzessin Rosa von Wolke Sieb264

Gattermann/Hülsemann7. Su MA: 0.00/152.04

Lisa Hülsemann Doodle Jump102

Jennifer Gattermann Rugby 51299

Laschat/Vila Kues8. Su MA: 20.00/76.02

Karina Vila Kues Coscalou68

Inga Laschat Waikero L353

18 Springpferdeprüfung Kl.L (E+200,00, ZP)

Der Ehrenpreis wurde gestiftet vom Blumenhaus Schulte, Rehren

1. Anna Ostrowski (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Paul O249 8.20P

2. Carolin Matschurat (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Heartbreaker 65161 7.70P

3. Jan Pieper (Nienstedter Reiter e.V.) Vanderbilt 10346 7.60P

3. Bastian Tewes (RC Heidehof Oberneuland e.V.) Goldhüter436 7.60P

5. Jacqueline Grobosch (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Mir doch egal216 7.50P

6. Vanessa Albersmeier (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Luxiana 2208 7.40P

6. Rabea Deseniß (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Prinzessin Rosa von Wolke Sieb264 7.40P

8. Lisa Hartje (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Choccer50 7.30

9. Michael Meisner (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Quovadis 4276 6.80

10. Jan Pieper (Nienstedter Reiter e.V.) Selma B312 6.70

11. Marc Bödicker (Deister RFV St.Georg Barsinghausen) Carlotta 19229 6.30

11. Celina Finster (RFStall Tidow e.V.) Queen Alberta de Monaco267 6.30

13. Franziska Franke (TG Schaumburg e. V.) Ceo - Shorty396 5.60

14. Robin Warmbold (RFV St. Georg Burgdorf e.V.) Lord-Lui199 4.90

19 Stilspringprüfung Kl.L (E+200,00, ZP)

Die Prüfung wurde gesponsert von der Rehrener Apotheke

1. Carolin Matschurat (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Heartbreaker 65161 7.80P

2. Friederike Eggersmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Lauricio 2413 7.60P
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Stand: 17.06.2013 / 15:21:04

Ergebnisübersicht: Auetal-Rehren,PLS am 13.06.und 15.- [361324016] 13.06.2013 - 15.06.2013

3. Rabea Deseniß (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Prinzessin Rosa von Wolke Sieb264 7.40P

4. Sascha Nolte (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Sideon318 6.90P

5. Charline Bludau (RFV Berkhof e.V.) Griffin 12406 6.80P

6. Michael Meisner (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Quovadis 4276 6.70P

7. Nadine Bredemeier (RFV Steyerberg e. V.) Quilanda Z270 6.60

8. Hanna-Jördis Schmidt (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Mad Max 50209 6.50

8. Gemma Wisotzki (Reitclub St. Georg Hondelage e. V.) Faithful girl410 6.50

10. Nicole Scharnhorst (Zucht- u. Reitgemeinschaft Osterwal) Chins Bellevue49 6.30

10. Katrin Menneking (RFV Auetal e.V.) Curley Sue 4375 6.30

12. Celina Niedenzu (TG Schaumburg e. V.) Leviathan 16193 6.00

13. Anne Carolin Hormann (RFV Landesbergen e. V.) Secret Love HRH311 5.50

14. Karina Vila Kues (RV Ottensen e.V.) Rufin298 5.40

15. Vanessa Albersmeier (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Piroschka 506258 5.20

16. Vanessa Albersmeier (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Luxiana 2208 5.00

20 Punktespringprüfung Kl.L (E+200,00, ZP)

Die Prüfung wurde gesponsert von der Firma Wernicke Lack-Chemie,

Rodenberg

1. Charline Bludau (RFV Berkhof e.V.) Griffin 12406 44.00 / 50.46P

2. Kristina Herbst (Nienstedter Reiter e.V.) Floo 3140 44.00 / 53.91P

3. Sebastian Schulze (RV Wilkenburg e.V.) Sydney K337 44.00 / 58.92P

4. Marion Gerhardy (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Rico 214289 41.00 / 54.61P

5. Karina Vila Kues (RV Ottensen e.V.) Rufin298 35.00 / 60.70

6. Kim Adina Kramer (TG Schaumburg e. V.) Fesch Fight441 31.50 / 69.99

7. Vanessa Albersmeier (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Piroschka 506258 31.00 / 53.71

8. Bernward Engelke (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Daragorn82 9.00 / 54.68

9. Friederike Eggersmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Lauricio 2413 8.00 / 54.46

10. Usama Bella (RFV Gronau) Balarina du Rouet405 1.00 / 51.81

11. Jörn Kramer (TG Schaumburg e. V.) Perla 50442 -0.50 / 65.34

21 Springprüfung Kl.L (E+200,00, ZP)

Der Ehrenpreis wurde gestiftet von der Firma Rauhut, Rehren

1. Charline Kriegs (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Sacajawea300 0.00 / 51.34P

2. Julia Marleen Brandtner (RFV Springe) Liz-Abella196 0.00 / 52.73P

3. Usama Bella (RFV Gronau) Balarina du Rouet405 0.00 / 54.92P

4. Kristina Herbst (Nienstedter Reiter e.V.) Floo 3140 0.00 / 56.76P

5. Mirjam Borgaes (RG Schillerslage e.V.) Aurelius 337 0.00 / 61.51P

6. Heinrich-Wilhelm Lükens (RFV Brüninghorstedt-Schamerloh-Warm) Up and away 5343 0.00 / 62.46P

7. Svenja Lehmann (Nienstedter Reiter e.V.) Sunrise 138335 4.00 / 53.61

8. Anna Katharina Brandtner (RFV Springe) Antinori 35 4.00 / 58.00

9. Hanna-Jördis Schmidt (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Calippo's Boy22 4.00 / 61.66

10. Anne Carolin Hormann (RFV Landesbergen e. V.) Secret Love HRH311 6.00 / 75.62

11. Katharina Raestrup (RFV Auetal e.V.) Hermann G164 8.00 / 65.00

12. Rico-Bruno Ernst (RFV St. Georg Burgdorf e.V.) Quarter Quisero427 12.00 / 61.47

13. Julia Marleen Brandtner (RFV Springe) Filia Florencii135 12.50 / 69.90

14. Vanessa Albersmeier (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Piroschka 506258 16.00 / 60.76

15. Jennifer Tober (RSG Mühlenkreis e. V.) Akinos 63 22.75 / 94.15

22 Springprüfung Kl.L m.St. (E+250,00, ZP)

Die Prüfung wurde gesponsert von der Sparkasse Schaumburg, Rehren

1. Charline Kriegs (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Sacajawea300 *0.00 / 32.57P

2. Sascha Nolte (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Sideon318 *0.00 / 33.08P

3. Bastian Tewes (RC Heidehof Oberneuland e.V.) Reenergy's Campitello282 *0.00 / 34.74P

4. Jacqueline Grobosch (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Crazy coca cola72 *0.00 / 34.99P

5. Michael Meisner (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Quovadis 4276 *0.00 / 44.30P

6. Anna Katharina Brandtner (RFV Springe) Antinori 35 *4.00 / 35.91P

7. Bastian Tewes (RC Heidehof Oberneuland e.V.) Chicco T45 *4.00 / 37.92P

8. Hanna-Jördis Schmidt (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Calippo's Boy22 *22.00 / 57.24P

9. Svenja Lehmann (Nienstedter Reiter e.V.) Sunrise 138335 4.00 / 50.23

10. Usama Bella (RFV Gronau) Balarina du Rouet405 4.00 / 51.12

11. Vanessa Albersmeier (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Piroschka 506258 4.00 / 56.16

12. Sebastian Schulze (RV Wilkenburg e.V.) Caballchero20 4.00 / 57.31

13. Mirjam Borgaes (RG Schillerslage e.V.) Aurelius 337 4.00 / 58.35

14. Rico-Bruno Ernst (RFV St. Georg Burgdorf e.V.) Quarter Quisero427 4.00 / 58.84

15. Julia Marleen Brandtner (RFV Springe) Liz-Abella196 8.00 / 50.14

16. Kristina Herbst (Nienstedter Reiter e.V.) Floo 3140 8.00 / 54.24

17. Sebastian Schulze (RV Wilkenburg e.V.) Sydney K337 8.00 / 55.59

18. Karina Vila Kues (RV Ottensen e.V.) Rufin298 8.00 / 56.11

19. Heinrich-Wilhelm Lükens (RFV Brüninghorstedt-Schamerloh-Warm) Up and away 5343 10.00 / 69.91

20. Karina Vila Kues (RV Ottensen e.V.) Coscalou68 12.00 / 53.63
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Stand: 17.06.2013 / 15:21:04

Ergebnisübersicht: Auetal-Rehren,PLS am 13.06.und 15.- [361324016] 13.06.2013 - 15.06.2013

21. Jennifer Tober (RSG Mühlenkreis e. V.) Pina 46257 16.75 / 80.42

23 Dressurprüfung Kl.A* - Oldie-Cup - geschlossen - (E+150,00,

1. Angela Biermann (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Tessora339 7.40P

2. Karin Raestrup (RFV Auetal e.V.) Laronesse 2184 7.20P

3. Korinna Lemke Dr. (RV Hameln von 1925 e.V.) La Guapa174 7.00P

4. Christine Esse (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Bajala9 6.80P

5. Daniela Töhte (RFV Sünteltal e. V.) Synric 2338 6.70

6. Irene Jessberger (RFV Landesbergen e. V.) Don Marino 296 6.60

7. Karin Ellersiek (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Maja 237210 6.40

8. Michael Meisner (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Werder Bremen 2358 5.20

24 Springprüfung Kl.A** - Oldie-Cup - geschlossen - (E+150,00,

1. Usama Bella (RFV Gronau) Balarina du Rouet405 0.00 / 47.21P

2. Bernward Engelke (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Rico 214289 0.00 / 50.46P

3. Engelbert Raestrup (RFV Auetal e.V.) Hermann G164 0.00 / 53.68P

4. Jörn Kramer (TG Schaumburg e. V.) Perla 50442 0.00 / 59.19P

5. Korinna Lemke Dr. (RV Hameln von 1925 e.V.) La Guapa174 1.50 / 67.11P

6. Heike Steinberg-Ruminski (RV Calenberger Land e.V.) Laurissa 2187 4.00 / 46.52P

7. Nicole Prade (RFV Emmerthal e. V.) Nepumuk 20228 4.00 / 49.75

8. Hans-Werner Gebhardt (Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen) Lapatscho183 4.00 / 50.15

9. Matthias Bock (Deister RFV St.Georg Barsinghausen) Emma 201112 4.00 / 52.21

10. Bernward Engelke (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Daragorn82 4.00 / 55.17

11. Detlef Lemke (RV Hameln von 1925 e.V.) Quarter Eagle265 4.00 / 56.99

12. Michael Meisner (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Werder Bremen 2358 4.00 / 57.37

13. Laurens Hugers (RSG Roggen-Hof) Gipsy M154 4.00 / 61.26

14. Nicole Prade (RFV Emmerthal e. V.) Salina 146301 5.75 / 68.67

15. Heinrich Reese (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Fox Forth Edition144 7.00 / 73.07

16. Birgit Lampe (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Landos Lupo182 7.50 / 75.24

17. Dorina Gattermann (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Galiano 16150 9.00 / 65.24

25 Geländereiter-WB (E)

Die Ehrenpreise wurden gestiftet von der Pizzeria Taormina, Rehren,

und der Firma Pätzel, Westerwald

1. Fritz Lennard Dieckert (PSV Asendorf e. V.) Kästner171 8.00P

2. Nora Louisa Burg (RFV Rinteln e. V.) Elida - H109 7.80P

3. Jessica Wendt (RV Langenhagen e.V.) Nandero224 7.50P

4.  Filiz Akyol (RV Ahnsen e.V.) Grando 215376 7.30P

5. Virgine Rolke (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) Cornets Crocket MH67 7.20P

6. Ida Luise Niederdorf (RV Ahnsen e.V.) Don Faustino95 7.10P

7. Marlene Badde (RFV Friedewalde e. V.) Bella Donna 10814 7.00

8.  Lea Kuhlmann (RV Ahnsen e.V.) Fletty373 6.90

9. Sandra Abst (RV Ahnsen e.V.) Nero 468230 6.80

10.  Marie Schröder (RV Ahnsen e.V.) Chris372 6.70

10.  Faye Lehmann-Whitty (RV Ahnsen e.V.) Fletty373 6.70

12.  Laura Brose (RV Ahnsen e.V.) Forrest Gump 4374 6.50

13.  Anthea Karnbach (RV Ahnsen e.V.) Forrest Gump 4374 6.30

14.  Tabea Hartmann (RV Ahnsen e.V.) Chris372 5.50

14.  Kristine Bolte (RV Ahnsen e.V.) Chris372 5.50

26 Geländeritt Kl.E mit Stilwertung (E+100,00, ZP)

Der Ehrenpreis wurde gestiftet vom LVM-Büro, A. Wilmsmeier,

Bad Nenndorf

1. Hanna Wrede (Minden-Lübbecker RSG e. V.) Esperia119 7.70P

2. Fritz Lennard Dieckert (PSV Asendorf e. V.) Kästner171 7.60P

3.  Filiz Akyol (RV Ahnsen e.V.) Grando 215376 7.50P

4. Denise Menneking (RFV Auetal e.V.) Laetitia 67178 7.30P

5. Detlef Lemke (RV Hameln von 1925 e.V.) Quarter Eagle265 7.00P

6. Lea Klabunde (RV Ahnsen e.V.) Laslo L 2185 6.90

7. Laura Isabell Nievert (RFV Auetal e.V.) Latissima186 6.70

8. Jessica Wendt (RV Langenhagen e.V.) Nandero224 6.60

9. Johanna Badde (RFV Friedewalde e. V.) Cameo 1023 6.50

9.  Friederike Wehrmann (RFV St. Georg Aerzen) Mr.Bean 38448 6.50

11. Marie Bock (Deister RFV St.Georg Barsinghausen) Roony 3291 6.30

12. Nora Louisa Burg (RFV Rinteln e. V.) Elida - H109 6.00

27 Geländepferdeprüfung Kl.A* (E+150,00, ZP)

Der Ehrenpreis wurde gestiftet von der Pferdeversicherung Wiedensahl
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Stand: 17.06.2013 / 15:21:04

Ergebnisübersicht: Auetal-Rehren,PLS am 13.06.und 15.- [361324016] 13.06.2013 - 15.06.2013

1. Antje Hochkirch (PSV Bad-Ems e.V.) Maddox 24408 7.50P

2. Anna Alberts (PSV Ihlow e.V.) Donna 735100 7.40P

3. Detlef Lemke (RV Hameln von 1925 e.V.) Quarter Eagle265 7.30P

4. Olaf Bäsener (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Miss Kildare217 6.80P

5. Verena Zurhellen (RFV Detmold e. V.) Saintico424 6.70

28 Geländeritt Kl.A* mit Stilwertung (E+150,00, ZP)

Der Ehrenpreis wurde gestiftet vom Frisurentreff Andrea Wiemann,

Rehren, und Herrn Werner Bartsch, Hattendorf

1. Johanna Meilwes (RFV Hille e.V.) Nathalie 28226 8.20P

2. Inga Laschat (RFV Auetal e.V.) Waikero L353 7.80P

3. Detlef Lemke (RV Hameln von 1925 e.V.) Quarter Eagle265 7.50P

4. Anna Alberts (PSV Ihlow e.V.) Donna 735100 7.40P

4. Karina Vila Kues (RV Ottensen e.V.) Rufin298 7.40P

6. Kirsten Peters (RSG Roggen-Hof) Niedersächsin233 7.30P

7. Karina Vila Kues (RV Ottensen e.V.) Coscalou68 7.20P

7. Anna Martensson (RV Verl e.V.) Ping Pong 48433 7.20P

9. Julia Marleen Brandtner (RFV Springe) Filia Florencii135 7.10

10. Vivian Dörge (RV Bisperode) Dange81 7.00

10. Anna Alberts (PSV Ihlow e.V.) Frederic 134147 7.00

12. Olaf Bäsener (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Miss Kildare217 6.90

13. Anna Martensson (RV Verl e.V.) Enare432 6.80

14. Katrin Menneking (RFV Auetal e.V.) Curley Sue 4375 6.60

15. Korinna Lemke Dr. (RV Hameln von 1925 e.V.) La Guapa174 6.50

16. Lea Klabunde (RV Ahnsen e.V.) Laslo L 2185 6.40

17. Antje Hochkirch (PSV Bad-Ems e.V.) Maddox 24408 5.80

18. Heidi Kruse (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Lamborghini 77180 5.70
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